PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города  от 21.01.2011 №06-па
«Об утверждении порядка принятия

решения о создании, реорганизации,

изменении типа и ликвидации

муниципальных бюджетных и

казенных учреждений города Пыть-Ях,

а также утверждения уставов

муниципальных бюджетных и

казенных учреждений города Пыть-Ях

и внесения в них изменений»
(в ред. от 30.03.2015 № 82-па)
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  внести в постановление администрации города от 21.01.2011 №06-па «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Пыть-Ях, а также утверждения уставов муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Пыть-Ях и внесения в них изменений» следующие изменения:

1. Пункт 4.2. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Реорганизация образовательных организаций допускается только на основании положительного заключения комиссии по оценке последствий такого решения».
2. Пункт 5.1. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Ликвидация образовательных организаций допускается только на основании положительного заключения комиссии по оценке последствий такого решения».

3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (Мерзляков А.А.) разместить постановление  на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города  - председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.

Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                     Р.И. Стадлер